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Чемпионат Пермского муниципального округа по хоккею с шайбой сезон 2023 года

	№
	команда
	1
	2
	3
	4
	очки
	кол-во побед
	разность забитых и пропущенных шайб
	место

	1
	«Кипр»
Двуречье
	[image: image2.wmf]
	
	6:3/3
	14:6/3
	6
	2
	20-9
	

	2
	«Николас»
Юго-Камский
	
	[image: image3.wmf]
	9:5/3
	13:2/3
	6
	2
	22-5
	

	3
	«Спарта»
Кукуштан
	3:6/0
	5:9/0
	[image: image4.wmf]
	
	0
	0
	8-15
	

	4
	«Next»
Платошино
	6:14/0
	2:13/0
	
	[image: image5.wmf]
	0
	0
	8-27
	


т – техническая поражение/победа

Главный судья чемпионата ____________ /Лунев Алексей Владимирович/
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